

Informazione Regolamentata n. 0147-51-2022

Data/Ora Ricezione 23 Maggio 2022 16:31:20

Euronext Star Milan

Societa' : BANCA IFIS

Identificativo : 162638

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : IFISN01 - DA RIO

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 23 Maggio 2022 16:31:20

Data/Ora Inizio : 23 Maggio 2022 16:31:22

Diffusione presunta

Oggetto : Avviso di pubblicazione documenti

Testo del comunicato

Vedi allegato.





Avviso di pubblicazione documenti

Mestre (Venezia), 23 maggio 2022 – In relazione all'Assemblea degli Azionisti, tenutasi il giorno 28 aprile 2022, Banca Ifis rende noto che, in ottemperanza alla vigente normativa, è a disposizione del pubblico presso la sede legale della Banca, Borsa Italiana S.p.A. e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato SDIR & STORAGE www.emarketstorage.com, il verbale dell'Assemblea ordinaria.

La documentazione è a disposizione del pubblico anche sul sito internet <u>www.bancaifis.it</u> alla sezione Corporate Governance/Assemblea degli azionisti 28 aprile 2022.

Rosalba Benedetto

Direttore Comunicazione, Marketing e Relazioni esterne Banca Ifis S.p.A.

Davide Tammaro

Responsabile Brand e Corporate Reputation Banca Ifis S.p.A. M. +39 366 6258525

Martino Da Rio

Responsabile IR e Corporate Development Banca Ifis S.p.A. M. +39 02 24129953

Cristina Fossati, Luisella Murtas

Ufficio Stampa Image Building + 39 02 89011300



Numero di Pagine: 4